
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO
BALANGERO (TO)  Piazza  X Martiri, 3  - 🖂 10070 - 🕿 0123/346093 -347717

e-mail toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it
con sezioni associate di

BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado
CAFASSE:  infanzia, primaria, secondaria di primo grado MONASTEROLO:  infanzia

MATHI: infanzia, primaria e secondaria di primo grado GROSSO: primaria
C.F.:  92028650015 - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.: UFVR0G

UOR: Dirigente Scolastico

DELIBERA NR. 29
VERBALE n. 4 del  18/05/2022

OGGETTO : ADOZIONE DEL DIARIO SCOLASTICO

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
VISTO il D.lgs.. 297/94;
VISTO il DPR 275/99 sull’autonomia scolastica;
DISCUSSA la materia fra tutte le componenti presenti nel Consiglio di Istituto;
MESSA in votazione ;

DELIBERA
 

all'unanimità dei 14 Consiglieri presenti di approvare di procedere per gli anni scolastici
futuri alla stampa del diario scolastico di Istituto, utilizzando come immagine di copertina
l’elaborato che potrà essere scelto da una  commissione interna di Istituto a seguito di
concorso interno tra gli alunni delle scuole secondarie di primo grado, e di approvare 
all'unanimità dei 14 Consiglieri presenti al Consiglio d'Istituto, l’adozione del Diario
scolastico di Istituto fino a delibera contraria a partire dall’a.s. 2022-23 fissando un tetto
massimo di 3,50 euro ad alunno.

Il presidente Di Troia Giuseppe

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai

sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n39/93)

Balangero, 18/05/2022 Visto,
per autenticazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                  Prof.ssa Maurizia Giovanna Bianco

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate)

mailto:TOIC829003@istruzione.it
mailto:toic829003@pec.istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

